Bidang transmisi dan distribusi, 

c.  Bidang mekanika elektrikal 

d. Bidang pelayanan. 

2.4 Kendala 

Tidak terdapat kendala dalam pelaksanaan kegiatan ini. 

2.5 Pendanaan Kegiatan 

Dana pelaksanaan kegiatan berasal dari Balai Teknologi Air Minum sebesar Rp.1.676.000 

(satu juta enam ratus tujuh puluh enam ribu rupiah). 

III   KESIMPULAN 

Dosen Prodi Teknik Lingkungan berperan dalam kegiatan bimbingan teknis Balai Teknologi 

Air Minum, Direktorat Jenderal Cipta Karya, Kementerian Pekerjaan Umum dan Perumahan 

Rakyat dalam bidang air minum. 

Pemutakhiran kurikulum bimbingan teknis sangat tepat dilakukan oleh BTAM sehingga